

Advertisement No. 48/2020-21

Date: 12.11.2020

## **NOTIFICATION (RESULT DECLARATION)**

Post of Professor, Associate Professor and Assistant Professor in Government Medical Colleges of Uttarakhand advertised vide advertisement no. 42/2020 on dated 06 May, 2020 and interviews were held from 12 October, 2020 to 21 October, 2020. The result of the selected candidates is available on the Board's website www.ukmssb.org.

b.org. PROF. VIJAY JUYAL
Controller of Examinations,
Uttarakhand Medical Service Selection Board, Dehradun.



विज्ञप्ति संख्या :- 48 / 2020-21

## विज्ञप्ति (परीक्षा परिणाम)

उत्तराखण्ड राज्य के राजकीय मेडिकल कॉलजों में प्रोफसर, एसोसिएट प्रोफेसर एवं असिस्टेन्ट, प्रोफेसर हेतु, प्रकाशित विज्ञप्ति संख्या 42/2020 दिनांक 06 मई, 2020 के क्रम में साक्षात्कार दिनांक 12 अक्टूबर, 2020 से 21 अक्टूबर, 2020 तक आयोजित किये गये थे। साक्षात्कार के पश्चात् चयनित अभ्यर्थियों का परीक्षा परिणाम बोर्ड की वेबसाईट www.ukmssb.org पर उपलब्ध है।

प्रो० विजय जुयाल परीक्षा नियन्त्रक, उत्तराखण्ड चिकित्सा सेवा चयन बोर्ड, देहरादून।